⁵⁰ Премда испада да су млинови звани Слап, ради се о локалитету званом Слап (данас Скрадински бук).

et ipsam Communitatem ab omnibus et singulis personis et
 que in unum locum usq; ad presentem hanc quocumq; modo occasione ab aliquo maleficio
 iniuria, offensione, exactione, et detractione ipsorum, vel aliquo ipsorum, dictorum, factis, con-
 muni, et gratiarum, seu illatos tam contra Regiam Majestatem, vel quoslibet, of-
 fenses, seu felices, quam contra quoscumq; alios quomodocumq; et quatenus hacten-
 us usq; in hanc presentem facti, et facturi, et liberati, seu hactenus et habere
 voluerint, et quod nullus ipsorum, vel aliquis eorum, petere, et inquietare, molestare
 turbare, vel aggraves deinceps occasione, preterita, vel aliqua occasione proficiantur.
 Et ad hoc ut predicta omnia et singula in presenti Privilegio contenta et gratiarum
 nos concessa et firmata suam debita executione adimplerentur et ad maiorem confirmati-
 onem promittimus quod forecivimus Pringit et noster Ratorum et Rex Ladislaus
 confirmatis, approbatis, et homologatis omnia et singula supra scripta, et in presenti nos-
 tro privilegio contenta, et gratiarum per nos concessa, cum munitione et approbatione ac
 omni gratificatione Sigismundi Regem, et illius Regis Majestatis, cum omnibus
 et singulis clericis et capitulis necessariis et opportunis firmiter per nos factis hanc
 et confirmationem omnium predictorum, quamvis in presentibus litteris de hijs nullatenus
 caret mentionem expressam. Et in hoc presentium testimonio Prædicti
 Communitatis Sibonii assensimus, quod in nullo nec in aliquibus supradictis ex-
 cedemus, sed omnia et singula supra et infra scripta per factis tempore firma et
 rata habebimus, et non in aliquo contravenimus, sine firmis ullo modo talibus
 in presentibus nostris infirmis, ipsorum Scleritate contra quoslibet defendamus, et in unum
 hinc per nos et per ipsam Communitatem nostrum Regem, ad factas hanc tenentur
 facti et facti. In quibus omnium fidem, confirmationem, et testimonium nostrum
 nostrum Privilegium libere fieri iurimus, et nos sigillo pendenti communitati et con-
 muni. Datum Certe sub castro Egera die xxviii mensis Junij. Anno Domini m.
 cccc. lxx. Millesimo quingentesimo secundo Decimo Indictionis.

Privilegium Henrico et Comitis Joannis Certe

Nos Henrico Rex Racie et Pringit Supreme Viridula, rex noster IOANNES in
 nostra Certe aly Chaz comit p. Communitatem Pringit Dominus et O. Ostojem Dei
 gratia Illustris Præcipue predictorum Racie et Pringit Regem ad partem Pringit et Co-
 mitis pro reformandis certis negotijs deputati, memoris commendationis hanc presentium
 significamus quibus expressis assensibus. Quodcumq; unum Nobles, Cives, et Communitates
 Civitatis Sibonius et Nobles Vovis Joannem Tumbel, Stephanum Mofei, et Joanne
 Miall cum eisdem civitate et Partij ipsorum spantes, Libera unum hanc ad O. nostrum
 Regem predictum, Libertates, iura, et gratias, donationes, et concessiones à nobis antea
 factas et de novis sibi ipsi dare postulantes, hac per nos et certis gratijs inferimus
 declarandi

1402
 15 Junii

Ostojam ac quide liberos Privilegiales confirmare et juramento ipsius et Remonem
 servum, approbare, ratificare, et confirmare faciamus; In casu autem ubi Bonaeris
 mar Principis et Johannis Rex ad istas partes pervenerit, ipsas liberos juramento
 las, cum omni claritate et donationibus quibuscumque superius scriptis confirmare et op:
 probare faciamus; Ad submissas advenimus et firmidimus; quod in casu quo nos
 et ad quod Remonem commiserit fuerimus, vel quemcumque consuetudinem cum aliquo Bonaer:
 se facere intendimus; tunc cum iure ipsorum si hinc inde, et cum reformatione
 iuris: illorum, sicuti pro nobis sic et pro ipsis fuerimus, presentis auctoritate cum vo:
 lo in specie aliter fuerit, et liberos privilegiales dicit: non Regis confirmare, et
 confirmare faciamus. In casu rei satisfactionem presentis nostras liberos sub pen:
 denis non sigillis minime concessimus roboratos. Data in Cetina sub Castro
 Bony. die xviij mensis May: Anno dñi millesimo cccmo secundo

Privilegium Regis Ostoje

STEPHANVS OSTOJA DEI gratia Rex Regis Boonq Mantong etc
 Omnibz qñi fideles presentibus et futuris preclarum notitia habitis salutem in o:
 miniv salvatore. Dilectam cum subditoy fideium libertates et jura debet Bonaeris
 solertia adhibere, et ut fideles in eis qñ curricula tempore arguerentur, eos ampu:
 ribus manifestis Regis boonq amplecti, ut in alijs dicit, exemplo inde sumpto, fide:
 libris ignibus succedatur, Bonaeris ad emendatoy notitia hanc etiam voluimus pene:
 rim. Quod accidens ad nos dicitur presentis Joannes Peri Tenuit, Stephanus
 Maso, et Joannes Nisse Cognit Ambrosiatos et nuntij fideium nostrorum Regis cui:
 tus Silem, nomine et iure committit, quodam Privilegio Regis sui Henrici
 Regis Regis et Boonq summi Vojande, nec no Johannis in terra Cetina atque
 Classi Comar, p Bonaeris dicit, et committit Ostojam dei gratia Illustrissimoy Princi:
 pe predictoy Regis et Boonq Regem, et in partibz subditoy et Comar pro reformat:
 dit certis negotijs deputat, sup eos libertatibz, jure, et gratijs, donationibz, et consuetu:
 dinibz consuetis et tunc nobis, nobis ammittit ex parte: Presentes nos ex parte dicitoy
 Bonaeris et Communitatis humiliter et devotè, ut ipsorum Privilegij, et libertates, jura,
 et gratias, dicit nos, et committit in eo, et p nos ammittit, approbare, ratificare,
 et nostro dignitate Privilegij confirmare, curat quibus Privilegij tenor est talis.

Hic sequitur exemplum proxime presentis Privilegij, deinde

Nos itaq presentibus predictorum fideium nostrorum Regis et Communitatis, per dicitoy
 Ambrosiatos et nuntios humiliter correctis, libenter imminuit, presentis Privilegij
 cum et abrogationem, nec cancellationem, nec in aliqua sui parte curiam, presentibus
 de verbis ad verbum innotuit, simul cum dicit eos libertatibz, jure, gratijs, do:
 nationibz, et consuetudinibz in eisdem expressis ammittimus, ratificamus, et de plenitudine